
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 67. schůze rady města,

která se konala dne 6.9.2021

949/67/RM/2021 Činnost Policie ČR na území města Brumov-Bylnice za 1. polole� 2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ vedoucího oddělení Policie ČR
Obvodního oddělení Valašské Klobouky o vyhodnocení činnos� Policie ČR OOP Valašské Klobouky za
období leden-červen 2021, včetně informace o trestné činnos� páchané na území města Brumov-
Bylnice (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

950/67/RM/2021 Zpráva o činnos� Městské policie Brumov-Bylnice za 1. polole� 2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu velitele Městské policie Brumov-Bylnice░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o činnos�
městské policie na území města Brumov-Bylnice za I. polole� 2021 (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

951/67/RM/2021 Veřejnoprávní smlouva o poskytnu� dotací z Fondu regenerace městské
památkové zóny č. FRMPZ/2/2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z Fondu regenerace městské
památkové zóny č. FRMPZ/2/2021" (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Veřejnoprávní smlouvu o poskytnu� neinves�ční dotace z Fondu regenerace městské památkové
zóny č. FRMPZ/2/2021 ░░░░ ░░░░ ░ ve výši 35 000,- Kč v předloženém znění.

952/67/RM/2021 Darovací smlouva movitého majetku č. 7/D/2021



 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh darovací smlouvy č. D/7/2021, jejímž předmětem je darování střešních la� obci Mikulčice
pos�žené tornádem dne 24. 6. 2021 (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- darovací smlouvu č. D/7/2021, jejímž předmětem je darování střešních la� obci Mikulčice pos�žené
tornádem dne 24. 6. 2021 v předloženém znění.

953/67/RM/2021 Žádost o čerpání fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města
Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice - pořízení mulčovacích
strojů

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost o čerpání fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín,
Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice, na pořízení mulčovacích strojů do výše 230 000 Kč;
- stav Inves�čního fondu organizace k 31. 8. 2021 ve výši 4 122 762,14 Kč (blíže viz přílohu - písemná
zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s čerpáním Inves�čního fondu příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto
461, 763 31 Brumov-Bylnice na pořízení mulčovacích strojů do výše 230 000 Kč;

c )  u k l á d á
- řediteli příspěvkové organizaci Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, aktualizovat odpisový plán
na rok 2021.
T: 30.11.2021

954/67/RM/2021 Zpráva o činnos� příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice za
1. polole� roku 2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o činnos� Služeb města Brumov-Bylnice, příspěvková organizace, okres Zlín v 1.
polole� r. 2021, kterou předložil ředitel organizace, ░░░░ ░░░░ ░░░ (blíže viz přílohu – zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

955/67/RM/2021 Re-use centrum Brumov-Bylnice

 



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace o možném zřízení místa ve městě, kde se drobný použitý nábytek a funkční předměty z
domácnos� nabízejí k opětovnému použi�, tzv. Re-use centrum (blíže viz příloha - informace o
provozu Re-use centra jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á
1. místostarostovi

1.1. - začlenit možnost zřízení Re-use centra do přípravy rozpočtu na rok 2022.

Termín: 31.12.2021

956/67/RM/2021 Služebnost inž. sítě a souhlas se stavbou v sídl. Družba v k. ú. Brumov

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost společnos� FASTAV DEVELOPMENT-AOC, s. r. o., se sídlem Jasenická 296, Vse�n, o zřízení
služebnos� inž. sítě a souhlas se stavbou v souvislos� se zamýšlenou stavbou „obchodního domu“
(fastmall) v sídliš� Družba;

b )  s o u h l a s í
- se zamýšlenou stavbou opravy místní komunikace – chodníku č. 56d a vybudování veřejného
osvětlení na obecních pozemcích parc. č. 342/1, 343/4, 360/5, 360/19, 432/86 a 432/95 v k. ú.
Brumov v sídl. Družba s �m, že tyto stavby budou následně bezúplatně předány do majetku města
Brumov-Bylnice;

c )  s c h v a l u j e
- bezúplatné zřízení služebnos� inženýrské sítě – uložení přípojky splaškové kanalizace, dešťové
kanalizace, vodovodní přípojky, plynové přípojky a přípojky SPL k zamýšlené stavbě „obchodního
domu“ do obecních pozemků parc. č. 342/1, 343/4, 360/1, 360/5, 360/11, 432/86 a 432/95 v k. ú.
Brumov v sídl. Družba.

957/67/RM/2021 Odprodej pozemku v ul. Záhumení v k. ú. Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o odprodej čás� obecního
pozemku parc.č. 500/6 v k.ú. Bylnice za účelem vybudování parkovacího místa pro invalidu a
parkovacího místa majitele nemovitos� č. p. 173;

b )  s c h v a l u j e
- záměr  odprodat část obecního pozemku parc.č. 500/6 v k.ú. Bylnice v ulici Záhumení o výměře cca

90 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) za cenu minimálně 500 Kč/m2.
Jedná se o prostor příjezdu k rampě a za budovou č.p.173 v ulici Záhumení.



958/67/RM/2021 Návrh programu zasedání zastupitelstva města dne 23.09.2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh programu XVI. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, které se uskuteční
dne 23.09.2021 v 15:00 hod. v zasedacím sálu Městského úřadu Brumov-Bylnice:
1. Zahájení, schválení programu

 2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
 3. Bytová výstavba – sídliště Družba

 4. Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města
 5. Zpráva o činnos� městské policie za I. polole� 2021

 6. Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 30.6.2021
 7. Rozpočtové opatření č. 4/2021

 8. Darovací smlouva movitého majetku č. 7/D/2021
 9. Majetkoprávní záležitos�

 10. Změna č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice
 11. Navrhované změny Územního plánu Brumov-Bylnice v dílčích lokalitách

 12. Různé
 13. Diskuse

 14. Závěr

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- předložený návrh programu XVI. zasedání zastupitelstva města.

959/67/RM/2021 Bytová výstavba - Družba

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- prezentaci výstavby společnos� Urban Survival, s. r. o. (blíže viz přílohu - prezentace je nedílnou
součás� zápisu);
- prezentaci výstavby společnos� Semela Ateliers, s. r. o. (blíže viz přílohu - prezentace je nedílnou
součás� zápisu);
- prezentaci výstavby Ing. arch. Ondřeje Németha, zástupce společnos� Bydlení v Brumově, s. r.
o. (blíže viz přílohu - prezentace je nedílnou součás� zápisu);
- prezentaci výstavby Ing. arch. Petra Tučka, zástupce společnos� Bydlení v Brumově, s. r. o. (blíže viz
přílohu - prezentace je nedílnou součás� zápisu);
- žádos� o odkoupení pozemku za účelem výstavby bytových domů v Brumově-Bylnici společnos�
Bydlení v Brumově, s. r. o. - člena holdingu Repavia, a. s. (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou
součás� zápisu);
- informace z Veřejného rejstříku a Sbírky lis�n zveřejněné obchodními společnostmi dodávajícími
plánovanou výstavbu  bytového domu na Družbě v Brumově-Bylnici (blíže viz přílohu – písemné zprávy
k obchodní společnos� Urban Survival, s. r. o., Semela ateliers, s. r. o. a René Skalický okres Vse�n,
jsou přílohou tohoto zápisu);



- vyjádření k předloženým záměrům výstavby bytových domů v sídliš� Družba, předložené p. Ing.
Vlas�milem Macháčem, vedoucím odboru inves�c a majetku města (blíže viz přílohu - dokument je
nedílnou součás� zápisu);
- připomínky k jednotlivým návrhům výstavby bytových domů a přehled splnění požadavků města
Brumov-Bylnice v předkládaných dokumentacích, zpracovaný městským architektem p. Ing. arch.
Petrem Zámečníkem (blíže viz přílohu - dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);


